
Dodatek č.1/2018
ke smlouvě o dílo č. 373/2018 na akci 

„Oprava chodníků a ploch v lokalitě ulic Jesenická, Budovatelů 
Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o,, se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČ: 02657392
zastoupený: Patrikem Berkou, jednatel společnosti 
/dále jen zhotovitel/

Městský úřad Krnov
Doručeno' 29.06.2018 07:10:27 
KRNOVZ-48383/2018
listy: 4 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

a

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov
IČ: 00296139
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou města

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukmov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukmov.cz

Lubomír Stýskala, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukmov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukmov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odbom veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

/dále jen objednatel/

uzavírají

tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníků a ploch v lokalitě ulic Jesenická, 
Budovatelů Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:jsrubar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz


I. Předmět plnění

Dodatkem č. 1 se upravuje cena díla v čl. III. Smlouvy o dílo takto:

Za provedené vícepráce dle položkového rozpočtu VCP č. 1 -  chodník vícepráce ě.l se cena díla
zvyšuje o 147 948,51 Kč bez DPH -  viz. přiložený rozpočet, součást tohoto dodatku.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu VCP č. 1.

Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.l činí:

cena dle SOD............................................. 635 439,12 Kč bez DPH

dodatek č . l ................................................ 147 948,51 Kč bez DPH

cena celkem..............................................  783 387,63 Kč bez DPH

cena celkem včetně DPH......................... 947 899,00 Kě

II. Doba plnění

Dodatkem č. 1 se upravuje doba plnění díla v čl. V. Smlouvy o dílo takto: Dílo bude zhotovitelem 
dokončeno a předáno objednateli do 31. 8. 2018.

III. Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku ě. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníků a ploch 
v lokalitě ulic Jesenická, Budovatelů Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“, což stvrzují svými 
podpisy.

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníků a ploch v lokalitě ulic Jesenická, 
Budovatelů Krnov -  SO 103 SO 104, SO 105“ byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po 
dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Přílohy,
Změnový list 
Položkový rozpočet

V Krnově dne /j l  ' p -  '2(£) / f j [  

Za zhotovitele:

° sV l  vrsTAva, 

Nádražní í

ix Sk r

KO* LiNJKACÍ
Au ro DQfSF?AVA

STa v e b n í  <

BERKASTAVs,ro . ,

............ t ra m -
Patrik Bérkáy55739? oio ^ erkastav-a

jednatel společnosti
c?02657392

/ / , A

Za objednatele:

....( .... 
PhDr. Mgr. Jana lýt)úkolová Petrová 
starostka města

osobní údaj

osobní údaj



Krycí list rozpočtu

Akce: Krnov chodník s výsivkama, ul. Jesenická, Budovatelů

Investo Město Krnov

Hlavní náměstí 96/1

Pod Bezručovým 
vrchem
794 01 Krnov 1 
IČ 00296139

DIČ CZ00296139

Objekt Popis Ceno (bez DPH) DPH 21% Ceno s DPH

VCP č.l 147 948,51 31 069,19 179 017,70

Ceno celkem 147 948,51 31 069,19 179 017,70




